
 

 

 

 

 

 

 
  
 

 

 

 
 
Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la 
normativa vigente. 

SEDE LEGALE 
Via dei Ponderanesi n. 2 – 13875 Ponderano (BI) 

 

 

 

      

IL DIRETTORE GENERALE 

Dr. Gianni Bonelli 

(nominato con D.G.R. n. 35 – 1363 del 27 Aprile 2015) 

L’anno 2016, il giorno 10 del mese di Marzo, presso l’Azienda Sanitaria 
Locale BI con sede legale in Ponderano (BI) – Via dei Ponderanesi n. 2 

 

      

 

 

ha assunto la seguente deliberazione: 

   

  

DELIBERAZIONE n. 88 del 10/03/2016  

 
 

OGGETTO: CONFERIMENTO DI INCARICO DI CONSIGLIERE DI FIDUCIA 
ALL'AVV. DONATELLA POGGI. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 Deliberazione n. 88 del 10/03/2016 
 

 

 

Pag. 1 di 2 
 
Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la 
normativa vigente. 

SEDE LEGALE 
Via dei Ponderanesi n. 2 – 13875 Ponderano (BI) 

 

 

 

OGGETTO: CONFERIMENTO DI INCARICO DI CONSIGLIERE DI FIDUCIA ALL'AVV. 
DONATELLA POGGI. 

IL DIRETTORE GENERALE 

Su proposta n. 78 della S.O.C. AFFARI GENERALI dalla cui istruttoria si evince che: 

-  con deliberazione n. 577 del 20.11.2015 è stato indetto un Avviso Pubblico  per la 

formulazione di una graduatoria per titoli ed eventuale colloquio per il conferimento di un 
incarico di Consigliere di Fiducia; 

- con nota del 12.01.2016 la Direzione Generale dell’A.S.L. “BI” ha nominato la Commissione 
incaricata a procedere alla selezione per l’affidamento dell’incarico in questione; 

- entro la scadenza per la presentazione delle domande sono pervenute le istanze da parte 
delle Professioniste elencate: 

1)  Avv. GALIFFI Giovanna  

2) Avv. POGGI Donatella 

-     la Commissione si è riunita in data 09.02.2016 per procedere alla valutazione del curriculum 
e al colloquio con l’unica candidata presentatasi, Avv. Donatella POGGI, ed ha dichiarato la 
stessa idonea a ricoprire  l’incarico in questione; 

-  con nota  del 09.02.2016 il Presidente della Commissione, Responsabile della S.O.S. 
Direzione delle Professioni Sanitarie, ha chiesto l’affidamento dell’incarico in oggetto all’Avv. 
POGGI Donatella; 

LETTO il verbale redatto in data 09.02.2016; 

RITENUTO di affidare un incarico di Consigliere di Fiducia all’Avv. Donatella POGGI, di durata 
triennale al compenso annuale di € 3.500,00.=, per un totale di € 10.500,00.= esclusi oneri a 
carico dell’Azienda; 

VISTA la D.G.R. n. 36-1483 del 25 Maggio 2015 ad oggetto: “Modificazione DGR n. 11-7089 
del 10.2.2014. Disposizioni alle Aziende Sanitarie sul contenimento dei costi delle Risorse 
Umane ed approvazione per anni 2015 e 2016 dei relativi tetti di spesa”; 

DATO ATTO che il presente provvedimento rispetta il tetto di spesa previsto dalla D.G.R. n. 36-
1483 del 25.05.2015; 

PRESO ATTO dei pareri conformi del Direttore Amministrativo, Avv. Diego POGGIO e del 
Direttore Sanitario, Dr. Angelo PENNA, ai sensi del D.Lg.vo n. 502/1992 e successive 
modificazioni ed integrazioni; 

D E L I B E R A:  

1) di conferire l’incarico di Consigliere di Fiducia all’Avv. Donatella POGGI e di approvare il 
relativo schema di contratto di prestazione d’opera intellettuale, allegato in parte integrante 
al presente provvedimento; 



 

 

 

 

 

 

 

 Deliberazione n. 88 del 10/03/2016 
 

 

 

Pag. 2 di 2 
 
Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la 
normativa vigente. 

SEDE LEGALE 
Via dei Ponderanesi n. 2 – 13875 Ponderano (BI) 

 

 

 

2) di dare atto che, in base all'art. 4 del Regolamento approvato con deliberazione n. 21 del  
23.06.2006, il contratto verrà sottoscritto dal Direttore “ad interim” della Struttura Complessa 
Affari Generali;   

3)   di dare atto che l’onere derivante dal presente provvedimento, pari ad € 10.500,00.=, esclusi 

oneri a carico dell’Azienda, verrà registrato sul conto 03.10.10.15 “Consulenze 
amministrative”, sul budget finanziario della S.OC. Affari Generali dell’anno 2016-2017-
2018; 

4)  di dare mandato alla S.O.C. Affari Generali di provvedere agli adempimenti consequenziali e 
di trasmettere copia della presente deliberazione alle seguenti Strutture: 

- S.O.S. Direzione Professioni Sanitarie; 

- S.O.C. Direzione Medica Ospedale 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 
  
 

 

 

  
 
Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la 
normativa vigente. 

SEDE LEGALE 
Via dei Ponderanesi n. 2 – 13875 Ponderano (BI) 

 

 

 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

 

DELIBERAZIONE N. 88 del 10/03/2016  

 

 

 

 

Per approvazione 

IL DIRETTORE GENERALE 

      

Dr. Gianni Bonelli 

 


	Titolo
	Funzioni
	numdelib
	datadelib
	Mandatosoc
	Funzionifine

